Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

*Physician
Assisted
Suicide*

*The learning at today's program is to be in the merit of the
Israeli soldiers fighting in Gaza and for real peace for our
brothers and sisters in Israel.*

**Rabbi Dani Rapp**
כב' שבת תשס"ט • January 18, 2008

**1) שמות פרק ז פסוק כח**

ושרץ היאר צפרדעים ועלו ובאו בביתך ובחדר משכבך ועל מטתך ובבית עבדיך ובעמך ובתנורך ובמשארותיך :

**2) תלמוד בבלי מסכת פסחים דף נג עמוד ב**